



PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA
MADALENA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2003012019
Processo Administrativo Nº 2003012019-PE-SMS
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAKSON FERREIRA DANTAS
Data de Publicação: 01/04/2019 15:31:17

				TOTAL DO PROCESSO:	78.598,8302
COMERCIAL ELLEN LTDA-ME				13.403.884/0001-77	78.598,8302
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 029	6.210,00	Total: 6.210,00	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: confiança	Modelo:		
Descrição: ARMÁRIO EM AÇO PARA ESCRITÓRIO, FECHADURA DE TAMBOR CILÍNDRICO EMBUTIDA NA MAÇANETA, COM 02 PORTAS DE ABRIR, SEM DIVISÓRIA VERTICAL INTERNA, COM 4 PRATELEIRAS FORMANDO 5 VÃOS DE ALTURA AJUSTÁVEIS, DIMENSÕES: 1980 MM ALTURA X 1200 MM LARGURA X 500 MM PROFUNDIDADE, ACABAMENTO EM ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE, COR CINZA, GARANTIA DE 02 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO E OXIDAÇÃO, UNIDADE					
Quantidade: 9	Valor Unit.: 690,00			Total Item: 6.210,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 057	12.695,00	Total: 12.695,00	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: eletrolux	Modelo:		
Descrição: GELADEIRA / REFRIGERADOR 300 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: GELADEIRA COM CAPACIDADE DE 300 LITROS. TIPO DE PRODUTO: 1 PORTA FROST FREE, CAPACIDADE LÍQUIDA: FREEZER: 47 LITROS; REFRIGERADOR: 253 LITROS, CAPACIDADE TOTAL DE ARMAZENAMENTO (EM LITROS): 300, CONSUMO (KWH): 35.5 KWH/MÊS(110V E 220V), COR: BRANCO, ILUMINAÇÃO INTERNA, COMPARTIMENTO EXTRA FRIO, COMPARTIMENTO CONGELAMENTO RÁPIDO, GAVETA, PORTA OVOS, SEPARADOR DE GARRAFAS, PÉS NIVELADORES, PORTA LATAS, CONTROLE DE TEMPERATURA, CONGELADOR. VOLTAGEM: 220V, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO - CM (AXLXP): 153,9X61,6X69,1CM, GARANTIA DO FORNECEDOR: 12 MESES. PRATELEIRAS DE VIDRO TEMPERADO. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 REFRIGERADOR E 1 MANUAL DE INSTRUÇÕES.					
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.586,875			Total Item: 12.695,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 029	7.791,99	Total: 7.791,9903	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: hp	Modelo:		
Descrição: IMPRESSORA A LASER MONOCROMÁTICA COM REDE: CONEXÃO: USB 2.0 COM VELOCIDADE DE IMPRESSÃO DE 21 PPM, CICLO MENSAL: ATÉ 10.000 PÁGINAS					
Quantidade: 9	Valor Unit.: 865,7767			Total Item: 7.791,9903	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 029	1.550,70	Total: 1.550,70	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: import	Modelo:		
Descrição: GAVETEIROS ESTANTE COM 49 CAIXAS BIN NUMERO 6 ORGANIZADOR					
Quantidade: 2	Valor Unit.: 775,35			Total Item: 1.550,70	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 029	13.625,99	Total: 13.625,9901	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: midea	Modelo:		
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT FRIO 9.000 BTUS - ESPECIFICAÇÃO: AR CONDICIONADOR SPLIT FRIO COM CAPACIDADE PARA 9.000 BTUS, COM 01 (UMA) UNIDADE EXTERNA E 01 (UMA) INTERNA. COM CONTROLE REMOTO TOTAL E DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, TENSÃO: 220 VOLTS.					



PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA
MADALENA-CE

Quantidade: 9	Valor Unit.: 1.513,9989	Total Item: 13.625,9901		
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 029	13.736,70	Total: 13.736,70
Item: 1	Unidade: Und	Marca: positivo	Modelo:	
Descrição: COMPUTADOR INTEL CORE I3, TELA DE 18", MEMÓRIA 4 GB, HD 500GB, LEITOR DE CARTÃO DE MEMÓRIA, LEITOR E GRAVADOR DE CD E DVD, TECLADO, MOUSE, CAIXA DE SOM E SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS				
Quantidade: 9	Valor Unit.: 1.526,30	Total Item: 13.736,70		
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 092	3.147,50	Total: 3.147,4998
Item: 1	Unidade: Und	Marca: veckla	Modelo:	
Descrição: BIRÔ COM 03 GAVETAS COM FECHADURAS, EM MADEIRA MDF E REVESTIDO DE FORMICA. DIMENSÕES: 120X 60 CM (LXP). COR CINZA.				
Quantidade: 9	Valor Unit.: 349,7222	Total Item: 3.147,4998		
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 092	980,00	Total: 980,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: vckla	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE MESA EM L: ESCRIVANINHA - PRODUZIDA EM CHAPA DE MDP 15 MM - REVESTIDO COM FF E CHAPA DE FIBRA 3 MM (NOS FUNDOS DAS GAVETAS) - COR AZUL - ESCRIVANINHA DE CANTO COM OPÇÃO DE MONTAGEM TANTO PARA A DIREITA COMO PARA A ESQUERDA, PODENDO SER USADA COMO DIVISOR DE AMBIENTE - COM GAVETEIRO DE 4 GAVETAS COM CORREDIÇAS METÁLICAS - DIMENSÕES EM CM: (A X L X P): 75,5 X 127,8/113,9 X 46,5/41,5.				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 980,00	Total Item: 980,00		
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 029	2.250,00	Total: 2.250,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: veckla	Modelo:	
Descrição: CADEIRA, TIPO SECRETÁRIA, ASSENTO E ENCOSTO EM TECIDO EM FIBRA DE POLIPROPILENO, GIRATÓRIA, REGULAGEM HORIZONTAL E VERTICAL DO ASSENTO, COR PRETA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 225,00	Total Item: 2.250,00		
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 029	1.659,90	Total: 1.659,90
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: sanremo	Modelo:	
Descrição: Caixa plástica 024 litros 50x30x26 cm, para medicamentos				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 165,99	Total Item: 1.659,90		
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 029	620,45	Total: 620,45
Item: 1	Unidade: Und	Marca: esmaltec	Modelo:	
Descrição: BEBEDOURO DE COLUNA, COM CAPACIDADE PARA GARRAFAO DE 20 LITROS; 220V, COM TORNEIRAS E SISTEMA DE REGULAGEM DE TEMPERATURA				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 620,45	Total Item: 620,45		
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 029	210,00	Total: 210,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: cort art	Modelo:	
Descrição: Kit Quadro Branco Magnético 90X60cm. Moldura em alumínio: Itens inclusos: 1 Quadro Branco, 1 apagador, 2 pincéis marcadores e 4 marcadores magnéticos				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 210,00	Total Item: 210,00		
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 057	940,50	Total: 940,50
Item: 1	Unidade: Und	Marca: rio sul tools	Modelo:	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA
MADALENA-CE**

Descrição: CARRINHO DE TRANSPORTE TIPO ARMAZÉM: Características:- Estrutura em barra de aço;- Barras e reforços laterais e transversais- Roda maciça de 10" (250 mm) e com rolamentos;- Base com travessa para volumes menores;- Acabamento em esmalte sintético azul.Medidas:- Capacidade máxima: 120 Kg;- Estrutura tubular ø 1" x 1,20 mm;- Travessas / eixo ø 7/8 x 1,20 mm;- Roda maciça com diâmetro de 10" (254mm).

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 470,25** Total Item: 940,50

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 073 513,00 **Total: 513,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: valejet Modelo:

Descrição: EXTINTOR 6 KG ABC + SUPORTE DE PAREDE+MAGUEIRA

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 256,50** Total Item: 513,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 029 6.501,60 **Total: 6.501,60**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: larplast Modelo:

Descrição: ESTRADO MODULAR, TIPO PALLET, PLASTICO POLIETILENO ALTA DENSIDADE, VAZADO, AVULSO 1.0 UNIDADE

Quantidade: 72 **Valor Unit.: 90,30** Total Item: 6.501,60

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 029 1.260,00 **Total: 1.260,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: confiança Modelo:

Descrição: ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS, PARA PASTA SUSPensa CAPACIDADE DE 50KG POR GAVETA, MEDINDO (133,5 X 50 X 70,5)CM, CHAVE COM SISTEMA DE TRAVAMENTO SIMULTANEO DAS GAVETAS, PORTA ETIQUETA POR GAVETA CONFECIONADO EM CHAPA 24

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 630,00** Total Item: 1.260,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 057 2.002,00 **Total: 2.002,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: confiança Modelo:

Descrição: ESTANTE DE AÇO, ABERTA, 06 PRATELEIRAS DESMONTAVEL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 200,20** Total Item: 2.002,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 029 2.903,50 **Total: 2.903,50**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: ipc Modelo:

Descrição: MODULO ISOLADOR ESTABILIZADO 500VA

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 290,35** Total Item: 2.903,50



PREGOEIRO: JAKSON FERREIRA DANTAS